

ДОГОВОР РОЗНИЧНОЙ КУПЛИ-ПРОДАЖИ № РТ-1025

г. Улан-Удэ

03.06.2022 г.

Индивидуальный предприниматель Немков Александр Сергеевич, именуемый в дальнейшем "Продавец", в лице менеджера магазина Зыковой Ларисы Андреевны, действующего на основании Приказа №51-ОД от 01.09.2021г. с одной стороны, и МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №71 "ОГОНЕК" Г. УЛАН-УДЭ, именуемый в дальнейшем "Покупатель", в лице заведующей Щербаковой Юлии Леонидовны, действующий на основании Устав, с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

- 1.1 Продавец обязуется передать товар в собственность, предназначенный для использования, не связанного с предпринимательской деятельностью, а Покупатель обязуется оплатить и принять товар на условиях настоящего Договора. Сведения о товаре:

№	Наименование	Кол-во	Ед	Сумма
1	Смеситель кухня LEDEME L4612	1	шт	2 988,00
2	Компакт Детский кос/вып н/п детский	2	шт	10 554,50
3	Труба ПП110х150мм	2	шт	194,40
4	Манжета д/унит мягкая эксцентричная	2	шт	288,00

- 1.2 Покупатель может заказать продукцию по индивидуальной предварительной заявке. В случае договоренности Сторон о доставке товара, Продавец обязуется согласовать с Покупателем время, способ и адрес доставки индивидуального заказа, сообщить цены и выполнить заказ в согласованные сроки.

2. Цена и порядок расчетов

- 2.1 Общая стоимость товара составляет 14 024,90 руб (Четырнадцать тысяч двадцать четыре рубля 90 копеек)
- 2.2 Покупатель производит предоплату в размере 100% (сто процентов) от стоимости товара.
- 2.3 Предварительная оплата производится Покупателем в течение 3-х (трех) банковских дней с момента получения счета Продавца.
- 2.4 Расчеты за поставленный товар производятся наличным расчетом в кассу Продавца, расчетом по платежным картам либо в порядке безналичного расчета путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца, указанного в счете.

3. Права и обязанности Сторон

- 3.1 Покупатель обязуется:
- 3.1.1 Оплатить товар в указанные в Договоре сроки и принять поставленный товар лично либо через уполномоченного представителя.
- 3.2 Продавец обязуется:
- 3.2.1 Передать товар надлежащего качества и в обусловленном Договором количестве и ассортименте. Обязательство Продавца по передаче товара Покупателю считается исполненным с момента вручения товара Покупателю или указанному им лицу.
- 3.2.2 По запросу Покупателя предоставить копии документов удостоверяющих качество товара (сертификат соответствия).
- 3.3 Покупатель имеет право:
- 3.3.1 При нарушении Продавцом условий настоящего договора расторгнуть Договор в одностороннем порядке, с уведомлением Продавца в письменном виде с указанием нарушений условий Договора
- 3.4 Продавец имеет право:
- 3.4.1 При нарушении Покупателем условий настоящего договора расторгнуть Договор в одностороннем порядке, с уведомлением Покупателя в письменном виде с указанием нарушений условий Договора.

4. Качество товара

- 4.1 Продавец гарантирует Покупателю качество продаваемого им товара стандартам и требованиям, предусмотренным действующим законодательством.

Счет-фактура № _____ от _____ 10 января 2022 г. (1)
Исправление № _____ от _____ (1а)

Продавец: ИП Иванова С. В.
Адрес: 670000, Бурятия Респ Улан-Удэ г., Ключевская ул., дом № 23, квартира 41
032304537946

ИНН/КПП продавца: он же
Грузоотправитель и его адрес: МУ "Комитет по финансам Администрации г. Улан-Удэ" (МБДОУ д/с №71 "Огонек" г. Улан-Удэ, 101023763), Бурятия Респ, Улан-Удэ г.
Грузополучатель и его адрес: Чертенкова ул, дом № 1А
К платежно-расчетному документу № -- от --
Покупатель: МУ "Комитет по финансам Администрации г. Улан-Удэ" (МБДОУ д/с №71 "Огонек" г. Улан-Удэ, 101023763)
Адрес: 6700034, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, Чертенкова ул, дом № 1А
ИНН/КПП покупателя: 0326003060/032601001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 2

1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара			Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	про- исхо- ждение товара	краткое наиме- нование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a		11
1	00-00001178	Перчатки однор. 100 шт. в уп. винил.	--	778	упак	1,000	2 900,00	2 900,00	без акциза	--	--	2 900,00	--	--	--	--
2	00-000000013	Доместос 500 мл.	--	796	шт	15,000	196,00	2 940,00	без акциза	--	--	2 940,00	--	--	--	--
3	00-000000016	Освежит. возд. 300 мл.	--	796	шт	3,000	168,00	504,00	без акциза	--	--	504,00	--	--	--	--
4	00-00001262	Клин Хоум ср-во Душилен.стир 1 л.	--	796	шт	3,000	408,00	1 224,00	без акциза	--	--	1 224,00	--	--	--	--
5	00-000000650	Ленор конд. д/ белья 0.91л.	--	796	шт	8,000	315,00	2 520,00	без акциза	--	--	2 520,00	--	--	--	--
6	00-000000082	Комет 475 гр.	--	796	шт	10,000	118,00	1 180,00	без акциза	--	--	1 180,00	--	--	--	--
7	00-000000325	салф. влаж. детск. 120 шт. с клапаном	--	796	шт	10,000	192,00	1 920,00	без акциза	--	--	1 920,00	--	--	--	--
8	00-000000301	Миф автомат 2.0 кг.	--	796	шт	5,000	410,00	2 050,00	без акциза	--	--	2 050,00	--	--	--	--
9	00-00001263	Сарма пятнов. сухой 500 г.	--	796	шт	1,000	225,00	225,00	без акциза	--	--	225,00	--	--	--	--
10	00-000000051	Душистое90г.	--	796	шт	63,000	42,00	2 646,00	без акциза	--	--	2 646,00	--	--	--	--
11	00-000000021	Белизна Саянская	--	796	шт	12,000	98,00	1 176,00	без акциза	--	--	1 176,00	--	--	--	--
12	00-000000415	Алмаз отбел.600 мг.	--	796	шт	5,000	180,00	900,00	без акциза	--	--	900,00	--	--	--	--
13	00-000000049	Фейри 0.45 л.	--	796	шт	30,000	153,00	4 590,00	без акциза	--	--	4 590,00	--	--	--	--
14	00-000000115	Обычный 350 гр.	--	796	шт	22,000	89,00	1 958,00	без акциза	--	--	1 958,00	--	--	--	--